Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "CRANKCASE" BRP ENDURO 500 SPECIAL

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

(593 HO,
(793,
453)




CITMCOK OETAJIEY [IJId "CRANKCASE" BRP ENDURO 500 SPECIAL

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420888766 CpOK IIOCTaBKH OT 25 AHEH KapTtep 1
. SCREW-HEX COLLAR
2 420640836 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN M8X75 SW 11 10
. SCREW-HEX COLLAR
3 420640431 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH M8X45 SW 11 6
. SCREW-HEX COLLAR
4 420640311 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN M6X45 2
5 420840401 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH SCREW-ALLEN M6X22 2
DIN.912
6 420840880 Cpok nocTaBku 0T 19 gHel Allen screw M6x30 1
7 420641834 CpOK MOCTaBKH OT 25 gHEH STUD-M10 X 29/17 4
8 420632010 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHeN GOUPILLE *PIN-CENTER 2
. PASSE-CABLE
9 420860965 CpoK 1oCcTaBKY OT 25 HHEeH *GROMMET-CABLE 1
10 420960770 CpOK ITOCTaBKY OT 25 gHEN BOUCHON *CAP 2
. ROULEMENT
11 420232100 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEHU BILLE*BALL BEARING 1
. SOUPAPE
12 420956510 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEN RETENUE*VALVE-CHECK 2
ARBRE POMPE
13 420837421 CpoK IOCTaBKY OT 25 mHe *QIL/WATER PUMP 1
SHAFT
14 XXX Cpok nocTaBku oT 21 mHS He nocrasnsercsa 1
. ANNEAU ETANCHE
15 420230195 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH *SEAL-OIL 1
. ROULEMENT
16 420232100 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH BILLE*BALL BEARING 1
. JOINT TOURNANT
17 420650370 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEU *ROTARY SEAL 1
18 420950890 CpOK ITOCTaBKH OT 25 AHEH JOINT TORIQUE *O RING 2
19 XXX Cpox nocTaBku oT 21 fHSA He nocrasnsercsa 1
20 420840511 CpOK ITOCTaBKH OT 25 IHEH SCREW-ALLEN M5 X 16 2
21 420227945 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHEl RONDELLE *WASHER 1
. TURBINE A EAU
22 420222505 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEN *IMPELLER-WATER 1
23 420931810 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEU JOINT *GASKET 1
. LOG.POMPE EAU *HOUS-
24 420922630 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEN WATERPUMP 1
25 420240031 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel SCREW-HEX.M6 X 25 6
26 420230400 Cpoxk nocTaBsku oT 19 gHeit O-ring 1
. POMPE A HUILE *PUMP-
27 420888780 CpOK IIOCTaBKH OT 25 IHeH OIL ASSY. 1
28 420941925 CpOK IIOCTaBKH OT 25 IHEH ngEW_TAPPING M5 X 2
29 420660421 Cpok nocTaBku oT 19 nHei Oil line 70 mm 1
30 420660423 Cpok noctaBku oT 19 nHeit Oil line 115 mm, PTO 1




31 300049304 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit Short block engine 1
32 293800060 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEH 12"230 TITE 243 *LOCTITE- 1
33 413711400 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel LOCTITE-648 1
34 413707000 CpOK IOCTaBKH OT 25 gHEH DOW CORNING 111 1
35 420899271 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel GRAISSE *GREASE 1

36 420297906 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEN COMPOUND SEALING 1




